EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE MONTES BELOS-
COOPERBELOS
CNPJ: 04.803.226/0001-81                                                             NIRE: 52400007901

Edital de Convocação
Assembleia Geral Extraordinária

Os associados da Cooperativa dos Pequenos Produtores Rurais de Montes Belos-Cooperbelos, inscrita
no CNPJ 04.803.226/0001-81, NIRE 52400007901, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto
Social, convoca os senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que se
realizará no dia 12 de abril de 2025, na sede da Cooperativa, cito a Fazenda Morro do Engenho, em
primeira convocação às 08 horas, com a presença de 2/3 dos cooperados, em segunda convocação
às 09 horas, no mesmo dia e local, com a presença de metade mais um do número total de
cooperados, e persistindo a falta de quórum legal, em terceira e última convocação, às 10 horas, com
a presença mínima de 10 (dez) cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
I Aprovação do projeto de desincorporação; II  Outros assuntos de interesse da assembleia;

Montes Claros de Goiás, 25 de março de 2025.

Divino Brás dos Santos

Presidente da Cooperbelos

		2025-05-07T12:15:14-0300
	DIVINO BRAS DOS SANTOS:34096035149